
 
 
  
 
 

 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

SZ.III-382/33.2/2020 Stargard, 17.12.2020 r. 

             

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego 33/PN/D/PL/2020 na dostawy artykułów spożywczych do 

Kuchni Głównej SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 9 pakietów. 

 

 

Działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający informuje, że w dniu 17.12.2020 r. o godzinie 11:30 

dokonano otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu. 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

 

Czas rozpatrzenia 

reklamacji ilościowych  

natychmiast/nie dłużej 

niż 1 dzień roboczy 

 

1. 

OGRODNICTWO WARZYWA OWOCE 

Antoni Makowski 

TYCHOWO 49 

73-110 STARGARD 

Pakiet 6 - 92 339,60zł 

 

natychmiast 

2. 

„SPOŁEM „ POWSZECHNA 

SPÓŁDZIELNIA SPOŻYWCÓW 

UL: KONSTYTUCJI 3MAJA NR18 

72-100 GOLENIÓW 

PAKIET 3 - 52 442,00ZŁ 

 

 

nie podano 

3. 

CIASTKARNIA –PIEKARNIA 

WIESŁAW ŻELEK 

UL: WOLIŃSKA 21 

72-400 KAMIEŃ POMORSKI 

PAKIET 3 -56 820,00ZŁ 

 

w dniu zgłoszenia - 

natychmiast  

4. 

„MADAR” DARIUSZ WATRAL 

UL: FLORIANA KRYGIERA 1 

71-001 SZCZECIN 

PAKIET 1 - 65 630,40 ZŁ 

 

w dniu zgłoszenia 

 

5. 

„POLARIS „ MAŁGORZATA 

GRUSZCZYŃSKA 

UL ŻOŁNIERSKA 20A 

62-800 KALISZ 

PAKIET 1 - 30 863,13 ZŁ 

PANIET 2 - 7 670,00 ZŁ 

PAKIET 5- 18 858,98 ZŁ 

 

w dniu zgłoszenia 

w dniu zgłoszenia 

w dniu zgłoszenia 

6. 

„IMPERIAL- KOŁOBRZEG” SP.Z O.O. 

UL: ALBATROSA 11 

78-100 KOŁOBRZEG 

PAKIET 8 -16 178,30 ZŁ 

 

w dniu zgłoszenia 

 

7. 

POLAJS SP. Z O.O. SP. K. 

UL: I BRYGADY LEGIONÓW 18C 

72-100 GOLENIÓW 

PAKIET 2 - 4 550,00 ZŁ 

 

natychmiast 

8. 

LODIS WOJCIECH ŁOPIŃSKI 

WIELENKO 23 

66-225 SZCZANIEC 

ODDZIAŁ  

UL: CELNA 2  70-644 SZCZECIN 

PAKIET 4 - 7 876,00 ZŁ 

PAKIET 8 -16 867,00 ZŁ 

 

natychmiast 

natychmiast 



 
 
  
 
 

 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

 
 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwoty brutto:   

 

 

Pakiet Wartość brutto 

1. 26 801,85 zł 

2. 5 200,00 zł 

3. 55 087,60 zł 

4. 8 137,80 zł 

5. 15 985,08 zł 

6. 112 969,80 zł 

7. 112 195,90 zł 

8. 18 280,00 zł 

9. 159 203,00 zł 

Razem: 513 861,03 zł 

 

  

       

         

        Dyrektor 

        Krzysztof Kowalczyk 

9. 

HURTOWNIA WIELOBRANŻOWA 

ROJAN SP.J. 

J.PATRUŚ & R. BĄCZYŃSKI 

ZĄBROWO 30 

78-120 GOŚCINO 

PAKIET 7 – 102 446,90 ZŁ 

PAKIET 9 – 138 956,00 ZŁ 

 natychmiast -  

 w dniu zgłoszenia 

natychmiast -  

 w dniu zgłoszenia 

 

10. 

HURTOWNIA WARZYW I OWOCÓW 

„PIOTREX”  

UL: KONOPNICKIEJ 11A 

72-200 MIASTKO 

PAKIET 2 – 5 070,00 ZŁ 

PAKIET 6 – 125 380,00 ZŁ 

 

natychmiast 

natychmiast 

11. 

P.H.U. „FALA” 

GRZEGORZ ROMANOWSKI 

UL: PODMIEJSKA-BOCZNA 12 

66-400 GORZÓW WLKP. 

PAKIET 8 – 16 915,50 ZŁ 

 

w dniu zgłoszenia 

12. 

PPHU „JOHN” PAWEŁ JOHN 

UL: ZRÓDLANA 5  GROTNIKI 

65-140 WŁOSZAKOWICE 

PAKIET 9 – 139 369,80 ZŁ 

 

w dniu zgłoszenia 


